



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
 E-mail: pmbj@uol.com.br

718
 Jo

Termo de Adjudicação da Concorrência N° 13/2014

Às 14:30horas do dia 16/05/2014, após analisado o resultado da licitação Concorrência n° 13/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria N° 6/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

A A SANTOS PNEUS - EPP			Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	PNEU 1000X20 BORRACHUDO - 16LONAS	GoodYear - Conquistador	UN	64,00	1.022,00	65.408,00
1	4	PNEU 1000X20 LISO 16 LONAS NOVO	Good year-G8	UN	70,00	924,00	64.680,00
1	5	PNEU 900X20 LISO - 12 LONAS	Good Year-G8	UN	12,00	704,00	8.448,00
1	9	PNEU 225/70 R 15	Dunlop-Falken	UN	4,00	394,00	1.576,00
1	11	PNEU 900 X 16 AGRICOLA - NOVO	Maggion-MTF2	UN	2,00	560,00	1.120,00
1	13	PROTETOR 1000X20	Carreteiro	UN	32,00	21,50	688,00
1	14	PROTETOR 1100X22	Carreteiro	UN	15,00	24,50	367,50
1	17	CAMARA DE AR 700 X 16 NOVA	Qbom	UN	10,00	40,00	400,00
1	19	PNEU NOVO 215 X 75 X 17,5 - RADIAL	Good year -Steelmark	UN	38,00	668,50	25.403,00
1	20	PNEU NOVO 225 X 70 X 15 RADIAL	Dunlop-Falken	UN	4,00	394,50	1.578,00
1	21	PNEU NOVO 175 X 70 X 13 RADIAL	Dunlop - Touring	UN	60,00	156,00	9.360,00
1	26	CAMARA DE AR NOVA 1400 X 24	Qbom	UN	8,00	164,50	1.316,00
1	27	CAMARA DE AR NOVA 900 X 20	Qbom	UN	10,00	68,00	680,00
1	28	PROTETOR ARO 20 NOVO	Carreteiro	UN	25,00	21,50	537,50
1	29	CAMARA DE AR NOVA 17,5 X 25	Qbom	UN	8,00	192,00	1.536,00
1	31	CAMARA DE AR 1000X20	Qbom	UN	45,00	84,00	3.780,00
1	55	CAMARAS DE AR 14-9-28	Qbom	UN	4,00	190,00	760,00
1	58	CAMARAS DE AR 18-4-34	Qbom	UN	2,00	250,00	500,00
1	61	PNEU 275x80rx22,5 - NOVO	Pirelli -Formula Driver	UN	8,00	1.159,00	9.272,00
TOTAL							197.410,00
ANTONIA CRISTINA COSTA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	OLEO TRANSMISSÃO 85W140 - BD 20LT	LUBRAX	BD	10,00	179,81	1.798,10
3	2	OLEO TRANSMISSÃO HID ATF - 20L	LUBRAX	BD	40,00	215,54	8.621,60
3	6	OLEO DE TRANSMISSÃO 140 GL5 - BD 20LT	LUBRAX	UN	15,00	178,64	2.679,60
3	7	OLEO FLUIDO DE FREIO DOT3 - 500ml	LUBRAX	FRC	100,00	9,25	925,00
3	8	OLEO FLUIDO DE FREIO DOT 4 - 500ml	LUBRAX	FRC	100,00	13,82	1.382,00
3	10	OLEO DE TRANSMISSÃO THF - 20 LTS	LUBRAX	BD	40,00	205,64	8.225,60
3	11	OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 10W - BD 20LT	LUBRAX	BD	15,00	149,38	2.240,70
3	12	OLEO MOTOR 5W30 1L - CAIXA C/ 24 L	LUBRAX	CXA	8,00	471,13	3.769,04
3	13	OLEO MOTOR 3 LTS KOMBI	LUBRAX	PCA	8,00	157,92	1.263,36
3	14	SOLUÇÃO UREIA ARLA 32 - BD C/20L	LUBRAX	BD	50,00	60,32	3.016,00
3	15	OLEO DE TRANSMISSÃO 90 GL5 - BD 20 LITROS	LUBRAX	BD	15,00	179,76	2.696,40
3	16	OLEO DE MOTOR 2T - 500ml	LUBRAX	FRC	80,00	4,76	380,80
3	17	OLEO DE MOTOR 4T - 1litro	LUBRAX	LTR	80,00	9,66	772,80
3	18	OLEO DE MOTOR SAE 20W50 - C/24 UND DE 1L	LUBRAX	CXA	50,00	208,90	10.445,00
3	21	GRAXA ROLAMENTO - TAMBOR 200L	TEXSA	TB	2,00	2.223,89	4.447,78
TOTAL							52.663,78
AUTO PEÇAS MIYAO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	3	OLEO HIDRAULICO 68 (GALAO 20 LITROS)	PETRONAS	GL	60,00	138,00	8.280,00

3	4	OLEO CATERPILLAR SAE 30 - BD 20LT	CATERPIL R	BD	8,00	520,00	4.160,00
3	5	GRAXA CHASSI - TAMDOR 200L	LUBRAX	TB	1,00	1.050,00	1.050,00
3	9	OLEO MOTOR 15 W 40 - BD 20 LTS	LUBRAX	BD	60,00	165,00	9.900,00
3	19	OLEO CATERPILLAR SAE 15W40 - BD 20LT	CATERPILL AR	BD	8,00	420,00	3.360,00
3	20	OLEO MOTOR 40 DIESEL - BD 20 LTS	LUBRAX	BD	60,00	148,00	8.880,00
4	1	SACO DE LIXO 100 L - PACOTE C/ 100 UND	UNIVERSAL	PCT	100,00	30,00	3.000,00
4	2	RODO ESCOVA PARA LAVAR CARRO	UNIVERSAL	UN	20,00	16,00	320,00
4	3	SHAMPOO PARA LIMPEZA AUTOMOTIVA - GL 50L	INGA	GL	5,00	94,00	470,00
4	4	PAR DE LUVAS EM COURO - COMPRIDA TAM. GRANDE	UNIVERSAL	PAR	10,00	48,00	480,00
4	5	SOLUPAM - GALÃO C/ 50L	INGA	GL	10,00	94,00	940,00
4	6	INTERCAP - GL 50L	INGA	GL	10,00	94,00	940,00
TOTAL							41.780,00

MODELO PNEUS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	PNEU 165/70 R 13	Seib.50079S	UN	8,00	140,00	1.120,00
1	7	PNEU 235X75R X 15 - RADIAL	Dest.A/T 110/107S Firestone	UN	4,00	380,00	1.520,00
1	8	PNEU 195x80x15 - NOVO	195/65R15 F900 91H Firestone	UN	16,00	270,00	4.320,00
1	15	PNEU NOVO 295 X 80 X 22,5 - RADIAL	FS511 16L Firestone	UN	20,00	1.250,00	25.000,00
1	16	CAMARA DE AR 750 X 16 - NOVA	TR460 Qbom	UN	14,00	43,00	602,00
1	22	PNEU NOVO 185 X 70 X 14 RADIAL	Seib.500 88S	UN	80,00	203,00	16.240,00
1	23	PNEU NOVO 215 X 80 X 16 - RADIAL	Dest.A/T 107S Firestone	UN	8,00	375,00	3.000,00
1	24	PNEU NOVO 175 X 70 X 14 - RADIAL	B250 84T Bridgestone	UN	10,00	194,00	1.940,00
1	25	PNEU NOVO 295 X 80 X 22,5 - RADIAL	FS511 16L Firestone	UN	24,00	1.250,00	30.000,00
1	33	PNEU 1100x22 - NOVO - RADIAL	FS557 16L Firestone	UN	20,00	1.330,00	26.600,00
1	45	PNEUS NOVOS 1400x24 - 12 LONAS	SGG Rb G2 12L Firestone	UN	12,00	1.920,00	23.040,00
1	46	PROTETORES 1400x24	Ralflex	UN	4,00	42,00	168,00
1	51	PNEUS NOVOS RADIAL 275x80x16 - RADIAL	Obs:215/80R 16 Dest.A/T 107S Firestone	UN	12,00	375,00	4.500,00
1	59	PNEU 19,5 X 24 - NOVO	AT Utilitu R4 12L Firestone	UN	2,00	2.180,00	4.360,00
1	60	PNEUS 12,5x80x18 - NOVO	PN12 10L Pirelli	UN	2,00	953,00	1.906,00
1	67	PNEU DIANTEIRO DE MOTO 125CC - FAN	2.75x18 BS32 04L Rinaldi	UN	2,00	105,00	210,00
1	68	PNEU TRAZEIRO DE MOTO 125CC - FAN	90/90-18 BS32 04L Rinaldi	UN	2,00	118,00	236,00
TOTAL							144.762,00

Maria de Fatima Fernandes Gimenes 00052419959

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	34	TIP TOP VD 02 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	10,00	200,00
1	35	TIP TOP VD 03 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	15,00	300,00
1	36	TIP TOP VD 04 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	20,00	400,00
1	37	TIP TOP VD 05 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	25,00	500,00
1	38	TIP TOP VD 06 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	30,00	600,00
1	39	TIP TOP VD 07 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	35,00	700,00
1	40	TIP TOP VD 08 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	45,00	900,00
1	41	TIP TOP VD 09 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	55,00	1.100,00
1	42	TIP TOP VD 010 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	65,00	1.300,00
1	43	RAC Nº 14 MONTADO	VIPAL	UN	10,00	50,00	500,00
1	44	RAC Nº 12 MONTADO	VIPAL	UN	10,00	30,00	300,00
1	50	TIP TOP VD 01 MONTADO	VIPAL	UN	20,00	5,00	100,00
1	52	CAMARAS DE AR NOVAS 175x70x13	QBOM	UN	26,00	21,99	571,74

1	53	CAMARAS DE AR NOVAS 185x70x14	QBOM	UN	40,00	23,99	959,60
1	56	CAMARAS DE AR 18-4-30	QBOM	UN	4,00	248,00	992,00
1	57	CAMARAS DE AR 23-1-30	QBOM	UN	4,00	405,00	1.620,00
1	62	BICO RODA CARRO - MONTADO	ERMAS	UN	30,00	5,00	150,00
1	63	BICO RODA KOMBI - MONTADO	ERMAS	UN	30,00	10,00	300,00
1	64	BICO RODA MICRO ONIBUS - MONTADO	ERMAS	UN	30,00	15,00	450,00
1	65	BICO RODA CAMINHÃO/ONIBUS - MONTADO	ERMAS	UN	30,00	20,00	600,00
1	66	BICO RODA PATROLA/PÁ CARREGADEIRA - MONTADO	ERMAS	UN	20,00	20,00	400,00
TOTAL							12.943,34
RECONOR RECAPAGEM DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	54	PNEUS 18-4-34 - AGRICOLA RECAPADO COM CARÇAÇA	RANK	UN	2,00	2.000,00	4.000,00
2	2	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 18.04X34	RANK	UN	2,00	1.250,00	2.500,00
2	5	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 14.09X28	RANK	UN	4,00	750,00	3.000,00
2	6	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 750X16	RANK	UN	4,00	180,00	720,00
2	10	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM - PNEUS 900x16 AGRICOLAS	RANK	UN	4,00	295,00	1.180,00
2	12	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEUS 19X5X24	RANK	UN	2,00	990,00	1.980,00
2	13	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM PNEUS 12,5x80x18	RANK	UN	2,00	420,00	840,00
TOTAL							14.220,00
SPADA PNEUS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	47	PROTETORES 17x5x25	BR CARRETEIRO	UN	8,00	125,00	1.000,00
1	48	PNEUS 17x5x25 RECAPADOS COM CARÇAÇA	PIRELLI	UN	10,00	2.465,00	24.650,00
1	49	PNEUS 1400x24 RECAPADOS COM CARÇAÇA	PIRELLI	UN	6,00	1.660,00	9.960,00
2	1	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 17.05X25	LEVORIN	UN	12,00	1.775,00	21.300,00
2	3	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 185XR14	LEVORIN	UN	30,00	115,00	3.450,00
2	4	SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 1100X22	LEVORIN	UN	12,00	655,00	7.860,00
2	7	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM - PNEUS 1000x20 LISOS	LEVORIN	UN	30,00	570,00	17.100,00
2	8	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM - PNEUS 275x80x22,5 LISOS	LEVORIN	UN	15,00	380,00	5.700,00
2	9	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM - PNEUS 1400x24	LEVORIN	UN	8,00	1.470,00	11.760,00
2	11	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEU 295x80R22,5	LEVORIN	UN	8,00	570,00	4.560,00
TOTAL							107.340,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 16/05/2014.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal